Akt Thmelimi

Per krijimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“MY PRINT AAA sh.pk”

Sot me dt:30.09.2020 ne te nenshkruarit :

I Altin Marku i biri i 1zet Marku lindur me dt: 03.02.1979 ne Lushnje me leternjoftim 1D:029147967

2 Renaldo Abdurramani i biri i Fatos Abdurramani lindur me dt: 28.08.1990 ne lushnje

me leternjoftim ID: 036295085 Ne baz te ligjit Nr.9901 Dt:14.04.2008 per tregtaret dhe shogeri tregtare
dhe te ligjit Nr.9723 Dt:03.05.2007 per Qendren Kombetare te Regjistrimit kemi vendosur te

themelojme nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar te emeruar “MY PRINT AAA sh.p.k”

(me poshte referuar si shogeria) duke nenshkruar kete akt themelimi.

Aktiviteti i kesaj shogerie do te rregullohet nga statuti i saj, i cili eshte pjese perberese i ketij akt themelimi.

Formulimi

Neni |

Formohet shogeria tregtare private e quajtur MY PRINT AAA sh.p.k . Shogeria do ti nenshtrohet
legjislacionit Shqipetar , ndersa deget qe mund te krijohen do ti nenshtrohen legjislacionit ku do te kete
seline dega . Shogeria do te ushtrje veprimtarine ¢ saj ne baze te ketij akti themelues dhe statutit te
shogerise ge do te miratohet nga ortaket themelues .

Selia e Shogerise

Neni 2

Selia e shogerise tregtare private MY PRINT AAA sh.p.k do te kete seline ne rrugen
Kodra e Diellit pallati Luna Fam Tirane

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj , te hape zyra perfagesie dege , te krijoje filiale si brenda
ashtu dhe jashte Republikes se Shqiperise , vetem me vendim te asamblese dhe ortakut te vetem .

Objektivi I Veprimtarise
Neni 3
Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj ne fushat e :

Import, Export tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, printime ne adeziv
rrjete,baner,tabel me ndricim 3D , shtypshkrime, flamur edhe stilolapsa.




Kohezgjatja e Shogerise
Neni 4
Kohezgjatja e shogerise do te jete me nje afat jo me pake se 10 vjet
Nga momenti i rregjistrimit te shogerise ne QKB
Kapitali I Shogerise

Neni 5

Kapitali eshte fiksuar ne lek 100000 ( njegindmije) leke.
Kapitali ndahet ne 2 (Dy) kuota me viere nga 50000 (pesedhjet mije) leke per Kuote. te numeruara

Drejtimi Shoqgerise
Neni 6

Shogeria do te drejtohet nga administrator; I'saj, Altin Marku dhe perfagesuesi lig jor

I'saj . Ai eshte perfagesuesi | Shogerise ne marredhenie me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne
drejtimin e saj ,

Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga bnje perfagesues | pajisur me prokure te
posacme .

Neni 7

Te ardhurat neto te shogerise [ takojne ortakeve te Shogerise

Neni 8

Ortaket e shogerise themelues kane te drejte te emerojne dhe administratore te tiere te vierave materiale
Ka te drejte te caktoje financiere , likuidator per problemet ¢ shogerise si dhe te pajtoje persona te tjere




Neni 10

Shogeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme , me tekstin rreth saj .

Neni 11

Shoqeria deklarohet ¢ krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhje me
legjislacionin Shgipetar ne fuqi dhe vecanerisht te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Krijimin ¢
Shogerive Tregtare” | si dhe duke zbatuar ligiet nderkombetare dhe te vendit si dhe rregullave qe

zbatohen per biznesin ge kryen kjom shogeri .

Neni 12

Akti I themelimit u perpilua ne 2 kopje , per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje do te
mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise “MY PRINT AAA”sh. p-k

Akti I themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket

Ortaket themelues

Altin Marku Renaldo Abdurramani
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